
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ  
 
 

 

Об итогах проведения  

районного (заочного) конкурса творческих проектов 

исследовательской направленности «Мудрый совенок» 

 

 

от «24» июня 2024г.                                                                                 №  215    - од                                                                                                                                      

 

  На основании муниципальной программы «Развитие образования в 

Березовском районе», в соответствии с планом работы Комитета образования на 

2024 год, в целях выявления творчески одаренных детей, привлечения к 

проектной  и  исследовательской деятельности воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений и обучающихся начальной ступени образования 

общеобразовательных учреждений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1. Принять к сведению итоги организации и проведения районного 

(заочного) конкурса творческих проектов исследовательской направленности 

«Мудрый совёнок» среди воспитанников и обучающихся образовательных 

учреждений Березовского района в 2023-2024 учебном году (далее – районный 

конкурс «Мудрый совенок») согласно приложению. 

  2. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы: 



            2.1.Направить в образовательные учреждения наградные материалы: 

дипломы победителей, призеров и сертификаты участников районного конкурса 

«Мудрый совенок»  согласно приложению. 

            3. Руководителям образовательных учреждений: 

            3.1.Довести до сведения участников образовательного процесса итоги 

районного конкурса в срок до 10  сентября 2024 года. 

            3.2. Организовать награждение победителей, призеров, вручение 

сертификатов участников в срок  до 10  сентября 2024 года. 

            3.3.Учесть при распределении стимулирующих выплат вклад педагогов, 

обеспечивших подготовку и участие обучающихся  образовательных учреждений 

в районном конкурсе «Мудрый совенок». 

   4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

И.о. председателя                                                           В.В. Чекмазова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение

к приказу Комитета образования

от «24» июня  2024 года  №  215  -од

Протокол

районного (заочного) конкурса творческих проектов исследовательской направленности

«Мудрый совенок» в  2023- 2024 учебном году

№ ФИ участника Наименование ОУ ФИО

руководителя

Диплом

1 Лысков Владислав

Саттарова Марьям

Клочко Кристина

Кенигсбергер Екатерина

Петров Дмитрий

Артемова Варвара

МАОУ Игримская СОШ

им. Г.Е. Собянина

Гайнуллина

Г.Р.

2 Лысков Владислав МАОУ Игримская СОШ

им. Г.Е. Собянина

Киселева

Н.В.

III степени

3 Дети старшего

дошкольного возраста

МБОУ Игримская СОШ

№1

Медведева

В.В.

III степени

4 Симоненко Ева МБОУ Игримская СОШ

№1

Михайлишина

С.А.

III степени

5 Лебедев Степан МБОУ Игримская СОШ

№1

Никешкина

Л.И.

II степени

6 Зубкова Мария МБОУ Игримская СОШ

№1

Никешкина

Л.И.

II степени

7 Чапаева Ульяна МБОУ Игримская СОШ

№1

Сердюк А.Н. II степени

8 Бушманов Давид МАОУ «Хулимсунтская

СОШ с кадетскими и

мариинскими классами»

Головина Т.А. I степени

9 Карпов Саша МАОУ «Хулимсунтская

СОШ с кадетскими и

мариинскими классами»

Головина Т.А. III степени

10 Кутикова Виктория МАОУ «Хулимсунтская

СОШ с кадетскими и

мариинскими классами»

Головина Т.А.,

Кутикова

Ю.А.

I степени

11 Шапарев Андрей МАОУ «Хулимсунтская

СОШ с кадетскими и

мариинскими классами»

Ловецкая М.А III степени

12 Полякова Екатерина МАОУ «Ванзетурская

СОШ»

Полякова С.С. I степени

III степени



13 Лесник Артём МАОУ «Ванзетурская 

СОШ» 

Леванских 

Н.В. 

I степени 

14 Сметанин Данил МБОУ «Саранпаульская 

СОШ» 

Сметанина 

У.В. 

I степени 

15 Головкина Дарина, 

Тальмич Екатерина 

МБОУ «Саранпаульская 

СОШ» 

Мороз О.Е. III степени 

16 Вокуева Мария МБОУ «Саранпаульская 

СОШ» 

Бадма – 

Церенова М.А. 

II степени 

17 Зайцева Анна, 

Сметанина Екатерина, 

Оманов Дмитрий, 

Семяшкин Андрей 

МБОУ «Саранпаульская 

СОШ» 

Артеева А.А. III степени 

18 Густов Павел  МАОУ «Березовская 

НОШ» 

Литвинова 

Г.Ю. 

I степени 

19 Качанов Вячеслав МАДОУ детский сад 

«Олененок» 

Патракова С.Г. III степени 

20 Бологова Анна 

Лихачева Маргарита 

Лихачева Екатерина 

Стегний Анна 

МАОУ «Ванзетурская 

СОШ» структурное 

подразделение «Детский 

сад Капелька»   

Манцева А.А. За участие 

21 Оманова Полина 

Ярмолюк Никита 

Дяк Дмитрий 

Енина Злата 

МАОУ «Ванзетурская 

СОШ» структурное 

подразделение «Детский 

сад Капелька»   

Афанасьева 

Н.В. 

За участие 

22 Оманова Полина 

Ярмолюк Никита 

Дяк Дмитрий 

Енина Злата 

МАОУ «Ванзетурская 

СОШ» структурное 

подразделение «Детский 

сад Капелька»   

Афанасьева 

Н.В. 

За участие 

23 Стегний Антонина 

Новиков Артём 

Янобаев Роберт 

Семяшкин Максим 

 

МАОУ «Ванзетурская 

СОШ» структурное 

подразделение «Детский 

сад Капелька»   

Долгова Г.А. За участие 

 


